
 

          
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Γ΄ 1279/26.4.2024) 
    

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,  8.4.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.: 6895 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  54/2024 
 

Θέμα: Διαπιστωτική πράξη λύσης υπαλληλικής σχέσης τού τακτικού υπαλλήλου ΙΔΑΧ Βασιλικόπουλου 
Ανδρέα, λόγω συνταξιοδότησης 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 

87). 
2) Το άρθρο 201 «Απόλυση λόγω συνταξιοδότησης» προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 

Χρόνου του ν. 3584/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 
Υπαλλήλων» (Α΄ 143). 

3) Την υπ΄αριθμ. 3399/21-02-2024 αίτηση του υπαλλήλου με σύμβαση εργασίας ΙΔΑΧ 
Βασιλικόπουλου Ανδρέα του Νικολάου, με την οποία κατέθεσε και την 
αρ.συστημ.113/2024/129/ e-2024/8823/17-02-2024 απόφαση Διευθυντή του ΕΦΚΑ για 
απονομή, προς τον ίδιο, σύνταξη γήρατος από τον ΕΦΚΑ, από 01.02.2024.   

4) Τα στοιχεία τού υπηρεσιακού φακέλου τού παραπάνω υπαλλήλου, κλάδου ΥΕ ΕΡΓΑΤΏΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ/ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ   

5) Την υπ΄ αριθμ. 4481/06.03.2024 εισήγηση του Τμ. Ανθρώπινου Δυναμικού τής Δ/νσης 
Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης λύσης υπαλληλικής σχέσης τού παραπάνω 
υπαλλήλου, με αναφερόμενη όλη τη σχετική νομοθεσία και τις συντελεσμένες διοικητικές 
πράξεις. 

6) Την υπ΄ αριθμ. 4767406211/06.03.2024  Βεβαίωση διαγραφής τού αναφερόμενου υπαλλήλου  
από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου,  

7) Το γεγονός ότι ττελευταία εργάσιμη ημέρα για τον υπάλληλο, είναι η 29η Φεβρουαρίου 2024. 
 

Αποφασίζουμε 
 

Διαπιστώνεται η αυτοδίκαιη λύση τής υπαλληλικής σχέσης τού υπαλλήλου ΙΔΑΧ τού Δήμου 
Ήλιδας, Βασιλικόπουλου Ανδρέα του Νικολάου, Κλάδου ΥΕ Εργατών Τεχνικών Εργασιών/ Ειδικότητας 
Εργατών Ύδρευσης/Αποχέτευσης, λόγω συνταξιοδότησης, η οποία επήλθε την 1.3.2024. 

 
 

Ο Δήμαρχος 
 
 
 

Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 

 
 Ε. Δ:  

• Δ/νση Διοίκησης για ενέργειες 
 

ΑΔΑ: ΨΔΧΔΩΡΘ-Η28


		2024-07-04T10:21:28+0300
	Athens




